
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Pardubice Datum: 04.06.2019

Zadavatel: IČ:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726 DIČ:

Uchazeč: IČ: 046 36 601

DIČ: CZ 046 36 601

Projektant: IČ:

Projekce Vrbický s.r.o. nám.T.G. Masaryka Holice DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 612 516,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 589 241,26 21,00% 123 740,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 736 256,92

Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacionář Slunečnice, čp.1995 Artura Krause, Pardubice

02 - SO 02-cvičná kuchyň

DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubice

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726 Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o. 

nám.T.G. Masaryka Holice

Uchazeč: DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 612 516,26

HSV - Práce a dodávky HSV 74 398,57

    1 - Zemní práce 3 699,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 858,96

    4 - Vodorovné konstrukce 283,05

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 929,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 156,98

    997 - Přesun sutě 14 664,36

    998 - Přesun hmot 1 806,40

PSV - Práce a dodávky PSV 254 452,69

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 050,93

    713 - Izolace tepelné 729,60

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 653,93

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 252,74

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 17 709,86

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 990,88

    734 - Ústřední vytápění - armatury 14 200,19

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 486,05

    751 - Vzduchotechnika 41 352,08

    763 - Konstrukce suché výstavby 10 566,93

    766 - Konstrukce truhlářské 3 461,47

    771 - Podlahy z dlaždic 40 807,19

    776 - Podlahy povlakové 1 247,50

02 - SO 02-cvičná kuchyň

Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacionář Slunečnice, čp.1995 Artura Krause, Pardubice

Strana 2 z 12



    781 - Dokončovací práce - obklady 29 382,33

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 102,91

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 6 458,10

M - Práce a dodávky M 250 065,00

    21-M - Elektromontáže 96 355,00

    60-M - Zařízení kuchyní-dle v. č.D1,6 153 710,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 33 600,00

Strana 3 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 04.06.2019

Zadavatel: Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726 Projektant:
Projekce Vrbický s.r.o. 

nám.T.G. Masaryka Holice

Uchazeč: DM Stavby CZ s.r.o., Palackého tř. 1948, Pardubice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 612 516,26

D HSV Práce a dodávky HSV 74 398,57

D 1 Zemní práce 3 699,80

1 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,584 549,33 870,14 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,6*0,4 0,744

VV 2,8*0,6*0,4 0,672

VV 0,7*0,6*0,4 0,168

VV Součet 1,584

2 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,584 173,31 274,52 CS ÚRS 2019 01

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,584 228,02 361,18 CS ÚRS 2019 01

4 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,584 162,23 256,97 CS ÚRS 2019 01

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,584 14,52 23,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 2,534 128,88 326,58 CS ÚRS 2019 01

VV 1,584*1,6 2,534

7 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 1,584 328,75 520,74 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,6*0,4 0,744

VV 2,8*0,6*0,4 0,672

VV 0,7*0,6*0,4 0,168

VV Součet 1,584

8 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,168 336,70 1 066,67 CS ÚRS 2019 01

VV 1,584*2,0 3,168

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 858,96

9 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 6,350 531,43 3 374,58 CS ÚRS 2019 01

VV 2,5*2,54 6,350

VV Součet 6,350

10 K 342291131 Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami m 5,080 95,35 484,38 CS ÚRS 2019 01

VV 2,54*2 5,080

D 4 Vodorovné konstrukce 283,05

11 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,396 714,77 283,05 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,6*0,1 0,186

VV 2,8*0,6*0,1 0,168

VV 0,7*0,6*0,1 0,042

Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacionář Slunečnice, čp.1995 Artura Krause, Pardubice

02 - SO 02-cvičná kuchyň

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Součet 0,396

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 929,02

12 K 611325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm m2 0,900 887,80 799,02 CS ÚRS 2019 01

VV (3,55*2+1,9)*0,1 0,900

13 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 12,700 170,17 2 161,16 CS ÚRS 2019 01

VV "nové  přířčky"

VV "001"

VV 2,5*2,54*2 12,700

14 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 12,700 97,04 1 232,41 CS ÚRS 2019 01

15 K 612325222 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus 2,000 203,30 406,60 CS ÚRS 2019 01

16 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 13,942 161,89 2 257,07 CS ÚRS 2019 01

VV "m001"

VV (7,12+3,55)*2*0,74 15,792

VV -2,5*0,74 -1,850

VV Součet 13,942

17 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 37,301 237,64 8 864,21 CS ÚRS 2019 01

VV "001"

VV (7,12+3,55)*2*1,8 38,412

VV -0,8*1,97 -1,576

VV -1,2*0,35*2+(1,2+0,35*2)*0,3*2 0,300

VV -0,9*0,35+(00,9+0,35*2)*0,3 0,165

VV Součet 37,301

18 K 631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,594 3 178,30 1 887,91 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,9*0,1 0,279

VV 2,8*0,9*0,1 0,252

VV 0,7*0,9*0,1 0,063

VV Součet 0,594

19 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,486 3 628,04 1 763,23 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,6*0,1 0,186

VV 2,8*0,6*0,1 0,168

VV 0,7*0,6*0,1 0,042

VV "po příčkách"

VV (3,55*2+1,9)*0,1*0,1 0,090

VV Součet 0,486

20 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,594 120,40 71,52 CS ÚRS 2019 01

VV 0,594 0,594

21 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,010 26 301,00 263,01 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,9 2,790

VV 2,8*0,9 2,520

VV 0,7*0,9 0,630

VV Mezisoučet 5,940

VV -5,94 -5,940

VV 5,94*0,001353*1,2 0,010

VV Součet 0,010

22 K 632451107 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm m2 24,520 730,64 17 915,29 CS ÚRS 2019 01

VV "m001"24,52 24,520

23 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 1,000 246,50 246,50 CS ÚRS 2019 01

VV 1 1,000

24 M 55331404 zárubeň ocelová pro pórobeton s drážkou 100 900 levá,pravá kus 1,000 1 061,09 1 061,09 CS ÚRS 2019 01

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 156,98

25 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 19,708 76,36 1 504,90 CS ÚRS 2019 01

VV (3,55*2+1,9)*2,54 22,860

VV -0,8*1,97*2 -3,152

VV Součet 19,708

26 K 965041331 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,396 2 288,00 906,05 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,6*0,1 0,186

VV 2,8*0,6*0,1 0,168

VV 0,7*0,6*0,1 0,042

VV Součet 0,396

27 K 965043331 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,594 3 350,78 1 990,36 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,9*0,1 0,279

VV 2,8*0,9*0,1 0,252

VV 0,7*0,9*0,1 0,063

VV Součet 0,594

28 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 23,390 68,53 1 602,92 CS ÚRS 2019 01

VV "m002-004"

VV 3,15+3,24+17,0 23,390

29 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 2,205 116,31 256,46 CS ÚRS 2019 01

VV (0,9+2,0*2)*0,45 2,205

30 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,800 232,11 1 114,13 CS ÚRS 2019 01

VV 0,8*2,0*3 4,800

31 K 971033251 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 2,000 167,19 334,38 CS ÚRS 2019 01

VV "prádelna"2 2,000

32 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 25,961 72,00 1 869,19 CS ÚRS 2019 01

VV "001"

VV (7,12+3,55)*2*1,8 38,412

VV -0,8*1,97 -1,576

VV -1,2*0,35*2+(1,2+0,35*2)*0,3*2 0,300

VV -0,9*0,35+(00,9+0,35*2)*0,3 0,165

VV -1,8*1,8 -3,240

VV -1,8*2,0 -3,600

VV -2,5*1,8 -4,500

VV Součet 25,961

33 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 22,072 71,52 1 578,59 CS ÚRS 2019 01

VV "soc"

VV (1,8+1,7)*2*1,8 12,600

VV -0,8*1,97*2 -3,152

VV (1,8+1,75)*2*2,0 14,200

VV -0,8*1,97 -1,576

VV Součet 22,072

D 997 Přesun sutě 14 664,36

34 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 9,003 372,47 3 353,35 CS ÚRS 2019 01

35 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,003 197,46 1 777,73 CS ÚRS 2019 01

36 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 81,027 8,40 680,63 CS ÚRS 2019 01

VV 9,003*9 81,027

37 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 9,003 983,30 8 852,65 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 1 806,40

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

38 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 8,382 215,51 1 806,40 CS ÚRS 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 254 452,69

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 050,93

39 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 3,960 8,25 32,67 CS ÚRS 2019 01

VV 3,1*0,6 1,860

VV 2,8*0,6 1,680

VV 0,7*0,6 0,420

VV Součet 3,960

40 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 49 093,77 49,09 CS ÚRS 2019 01

VV 3,96*0,0003 0,001

41 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 3,960 77,90 308,48 CS ÚRS 2019 01

VV 3,96 3,960

42 M 62833158
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním 

posypem
m2 4,554 114,38 520,89 CS ÚRS 2019 01

VV 3,96*1,15 4,554

43 K 711199095 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka m2 3,960 2,08 8,24 CS ÚRS 2019 01

44 K 711199097 Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty m2 3,845 26,82 103,12 CS ÚRS 2019 01

45 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m % 10,225 2,78 28,44 CS ÚRS 2019 01

D 713 Izolace tepelné 729,60

46 K 713410833 Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s omítkoutl přes 50 mm m 10,000 72,96 729,60 CS ÚRS 2019 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 653,93

47 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 3,000 1 190,00 3 570,00 CS ÚRS 2019 01

48 K 721100912 Utěsnění víka čističe manžetou kus 1,000 276,74 276,74 CS ÚRS 2019 01

49 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky DN 100 kus 2,000 3 813,19 7 626,38 CS ÚRS 2019 01

50 K 721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 kus 2,000 606,33 1 212,66 CS ÚRS 2019 01

51 K 721173604 Potrubí kanalizační z PE svodné DN 70 m 8,000 297,21 2 377,68 CS ÚRS 2019 01

52 K 721173704 Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 70 m 3,000 361,62 1 084,86 CS ÚRS 2019 01

53 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 3,000 195,67 587,01 CS ÚRS 2019 01

54 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 5,000 206,69 1 033,45 CS ÚRS 2019 01

55 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 61,53 61,53 CS ÚRS 2019 01

56 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 69,51 347,55 CS ÚRS 2019 01

57 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50 kus 1,000 511,50 511,50 CS ÚRS 2019 01

58 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 19,000 20,37 387,03 CS ÚRS 2019 01

59 K 721300912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN 200 kus 1,000 309,85 309,85 CS ÚRS 2019 01

60 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % 193,862 1,38 267,69 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 252,74

61 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 12,000 22,08 264,96 CS ÚRS 2019 01

62 K 722171935 Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 40 mm kus 2,000 134,63 269,26 CS ÚRS 2019 01

63 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 26,000 264,52 6 877,52 CS ÚRS 2019 01

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

64 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 28,000 287,18 8 041,04 CS ÚRS 2019 01

65 K 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 26,000 76,53 1 989,78 CS ÚRS 2019 01

66 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm m 28,000 95,87 2 684,36 CS ÚRS 2019 01

67 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 12,000 20,40 244,80 CS ÚRS 2019 01

68 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 11,000 158,02 1 738,22 CS ÚRS 2019 01

69 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 67,94 135,88 CS ÚRS 2019 01

70 K 722220851 Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 kus 1,000 17,40 17,40 CS ÚRS 2019 01

71 K 722224116 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem kus 2,000 261,80 523,60 CS ÚRS 2019 01

72 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 270,81 541,62 CS ÚRS 2019 01

73 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 54,000 35,63 1 924,02 CS ÚRS 2019 01

74 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 54,000 32,49 1 754,46 CS ÚRS 2019 01

75 K 722290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 0,007 1 606,00 11,24 CS ÚRS 2019 01

76 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 270,182 0,87 234,58 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 17 709,86

77 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 213,40 213,40 CS ÚRS 2019 01

78 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 140,80 140,80 CS ÚRS 2019 01

79 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 149,60 149,60 CS ÚRS 2019 01

80 K 725320821 Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez výtokových armatur soubor 1,000 152,90 152,90 CS ÚRS 2019 01

81 K 725590811 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m t 0,098 1 170,00 114,66 CS ÚRS 2019 01

82 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 8,000 178,32 1 426,56 CS ÚRS 2019 01

83 M 725814-R Připojovací trubička k rohovému ventilu kus 8,000 47,88 383,04

84 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,000 656,10 656,10 CS ÚRS 2019 01

85 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 69,12 138,24 CS ÚRS 2019 01

86 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 2,000 1 474,00 2 948,00 CS ÚRS 2019 01

87 K 725821328 Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou soubor 2,000 4 830,00 9 660,00 CS ÚRS 2019 01

88 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 115,20 115,20 CS ÚRS 2019 01

89 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 10,72 32,16 CS ÚRS 2019 01

90 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 252,42 252,42 CS ÚRS 2019 01

91 K 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 4,000 286,45 1 145,80 CS ÚRS 2019 01

92 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 148,50 148,50 CS ÚRS 2019 01

93 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m % 176,774 0,18 32,48 CS ÚRS 2019 01

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 22 990,88

94 K 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 16,000 18,96 303,36 CS ÚRS 2019 01

95 K 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 14,000 41,04 574,56 CS ÚRS 2019 01

96 K 733111103 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15 m 18,000 179,00 3 222,00 CS ÚRS 2019 01

97 K 733111104 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20 m 5,000 257,40 1 287,00 CS ÚRS 2019 01

98 K 733111107 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40 m 18,000 512,60 9 226,80 CS ÚRS 2019 01

99 K 733113113 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15 kus 6,000 85,54 513,24 CS ÚRS 2019 01

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

100 K 733113114 Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20 kus 2,000 137,95 275,90 CS ÚRS 2019 01

101 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 41,000 8,16 334,56 CS ÚRS 2019 01

102 K 733191111 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20 kus 2,000 190,82 381,64 CS ÚRS 2019 01

103 K 733191113 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 32 do DN 50 kus 2,000 269,78 539,56 CS ÚRS 2019 01

104 K 733191927 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40 kus 2,000 477,60 955,20 CS ÚRS 2019 01

105 K 733193810 Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm kus 4,000 10,14 40,56 CS ÚRS 2019 01

106 K 7332001-R Tepelně izolační trubice z PE  (0,044) povrch hliníková folie tl. 25mm D=45 m 18,000 253,00 4 554,00

107 K 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,099 1 102,58 109,16 CS ÚRS 2019 01

108 K 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 223,175 3,02 673,34 CS ÚRS 2019 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 14 200,19

109 K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 3,000 27,46 82,38 CS ÚRS 2019 01

110 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 6,000 70,40 422,40 CS ÚRS 2019 01

111 K 734200823 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 6/4 kus 3,000 149,15 447,45 CS ÚRS 2019 01

112 K 734221536 Ventil závitový termostatický rohový dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 2,000 343,59 687,18 CS ÚRS 2019 01

113 K 734221682 Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK kus 2,000 178,49 356,98 CS ÚRS 2019 01

114 K 734261417 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním kus 2,000 248,59 497,18 CS ÚRS 2019 01

115 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 4,000 216,31 865,24 CS ÚRS 2019 01

116 K 734291911 Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového do G 1/2 kus 1,000 121,52 121,52 CS ÚRS 2019 01

117 K 734291931 Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2 kus 1,000 73,50 73,50 CS ÚRS 2019 01

118 K 7342920-R Směšovací uzel pro teplovodní ohřívák (kv´4,0m3/hod) s odtokem soubor 1,000 8 110,60 8 110,60

119 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 321,07 642,14 CS ÚRS 2019 01

120 K 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 918,59 1 837,18 CS ÚRS 2019 01

121 K 734890801 Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,011 808,24 8,89 CS ÚRS 2019 01

122 K 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m % 141,526 0,34 47,55 CS ÚRS 2019 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 486,05

123 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 3,000 108,03 324,09 CS ÚRS 2019 01

124 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 4,100 29,79 122,14 CS ÚRS 2019 01

125 K 735151595 Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 1850 W kus 2,000 6 064,50 12 129,00 CS ÚRS 2019 01

126 K 735161811 Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 1500 mm kus 2,000 122,82 245,64 CS ÚRS 2019 01

127 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 3,000 26,62 79,86 CS ÚRS 2019 01

128 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 62,000 11,24 696,88 CS ÚRS 2019 01

129 K 735192931 Zpětná montáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami do 1500 mm kus 2,000 133,10 266,20 CS ÚRS 2019 01

130 K 735291800 Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu kus 12,000 10,14 121,68 CS ÚRS 2019 01

131 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 62,000 17,25 1 069,50 CS ÚRS 2019 01

132 K 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,134 1 014,50 135,94 CS ÚRS 2019 01

133 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 151,909 1,94 295,12 CS ÚRS 2019 01

D 751 Vzduchotechnika 41 352,08

134 K 751122092 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm kus 1,000 186,18 186,18 CS ÚRS 2019 01

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

135 K 751311111 Mtž vyústi čtyřhranné na kruhové potrubí do 0,040 m2 kus 2,000 143,09 286,18 CS ÚRS 2019 01

136 K 751355011 Montáž ohřívače elektrického potrubí D do 200 mm kus 1,000 312,33 312,33 CS ÚRS 2019 01

137 K 751366012 Mtž filtru kazetového na potrubí D do 300 mm kus 1,000 609,16 609,16 CS ÚRS 2019 01

138 K 751398041 Mtž protidešťové žaluzie potrubí D do 300 mm kus 1,000 209,75 209,75 CS ÚRS 2019 01

139 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 28,000 644,14 18 035,92 CS ÚRS 2019 01

140 K 751514776 Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 1,000 179,33 179,33 CS ÚRS 2019 01

141 M 75142-R1 Ventilátor potrubní (750 m3/h, průměr 200) s doběhem kus 1,000 7 905,50 7 905,50

142 M 75142-R2 Výustka do kruhového potrubí dvouřadá ( výfuk) 200x75 kus 2,000 504,40 1 008,80

143 M 75142-R3 Ohřívač teplovodní do kru. potrubí (10,3kW, 0,19l/s,60/40  C) kus 1,000 8 131,20 8 131,20

144 M 75142-R4 Filtr do kruh. potrubí - filtr kazeta třída filtrace F7 kus 1,000 1 708,80 1 708,80

145 M 75142-R5 Protidešťová žaluzie plat  průměr 200 do kruh. potrubí průměr 200 kus 1,000 1 784,80 1 784,80

146 M 75142-R6 Výfuková hlavice do kruh. potrubí průměr 200 kus 1,000 796,80 796,80

147 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % 411,547 0,48 197,33 CS ÚRS 2019 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 10 566,93

148 K 763164511 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5 m 5,450 448,80 2 445,96 CS ÚRS 2019 01

VV 3,55+1,9 5,450

149 K 763164531 SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 m 5,400 591,80 3 195,72 CS ÚRS 2019 01

VV 5,4 5,400

150 K 763164631 SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 5,940 808,50 4 802,49 CS ÚRS 2019 01

VV 3,4 3,400

VV 2,54 2,540

VV Součet 5,940

151 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 104,442 1,18 122,76 CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 3 461,47

152 K 7666555 montáž a dodávka kování kus 1,000 1 488,51 1 488,51

153 K 7666556 montáž a dodávka přechodových lišt m 1,000 213,67 213,67

154 K 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 677,80 677,80 CS ÚRS 2019 01

155 M 61160216 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlé bílé 900x1970mm kus 1,000 1 058,39 1 058,39 CS ÚRS 2019 01

156 K 998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 34,384 0,67 23,10 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 40 807,19

157 K 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 11,830 83,25 984,85 CS ÚRS 2019 01

VV "002"

VV (3,57+3,95)*2 15,040

VV -0,8-2,41 -3,210

VV Součet 11,830

158 K 771574312 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem do 12 ks/m2 m2 42,420 440,20 18 673,28 CS ÚRS 2019 01

VV "m001"

VV 24,52 24,520

VV "m002"

VV 17,9 17,900

VV Součet 42,420

159 M 59761434 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 47,963 402,50 19 305,11 CS ÚRS 2019 01

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 11,83*0,1*1,1 1,301

VV 42,42*1,1 46,662

VV Součet 47,963

160 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 389,632 4,73 1 843,95 CS ÚRS 2019 01

D 776 Podlahy povlakové 1 247,50

161 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 12,240 101,92 1 247,50 CS ÚRS 2019 01

VV "m001"

VV 12,24 12,240

VV Součet 12,240

D 781 Dokončovací práce - obklady 29 382,33

162 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 37,437 409,30 15 322,96 CS ÚRS 2019 01

VV "001"

VV (7,12+3,55)*2*1,8 38,412

VV -0,8*1,8 -1,440

VV -1,2*0,35*2+(1,2+0,35*2)*0,3*2 0,300

VV -0,9*0,35+(00,9+0,35*2)*0,3 0,165

VV Součet 37,437

163 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 41,181 323,68 13 329,47 CS ÚRS 2019 01

VV 37,437*1,1 41,181

164 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m % 286,524 2,55 729,90 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 102,91

165 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 1,000 3,63 3,63 CS ÚRS 2019 01

VV "zárubně"1,0 1,000

166 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 1,000 98,32 98,32 CS ÚRS 2019 01

167 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,000 88,23 176,46 CS ÚRS 2019 01

VV 1,0*2 2,000

168 K 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm m 41,000 13,33 546,53 CS ÚRS 2019 01

169 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 41,000 31,17 1 277,97 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 458,10

170 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 88,322 18,21 1 608,34 CS ÚRS 2019 01

VV "stropy"

VV 24,52+12,66 37,180

VV "m001"

VV (7,12+3,55)*2*0,74 15,792

VV "m002"

VV (3,57+3,55)*2*2,54 36,170

VV -2,41*2,0+4,0 -0,820

VV Součet 88,322

171 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 88,322 54,91 4 849,76 CS ÚRS 2019 01

D M Práce a dodávky M 250 065,00

D 21-M Elektromontáže 96 355,00

172 K 21-01 Elektroinstalace - cena dle samostatného rozpočtu kpl 1,000 96 355,00 96 355,00

D 60-M Zařízení kuchyní-dle v. č.D1,6 153 710,00

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

173 K Pol01 Nerezový pracovní stůl skříňový otevřeny, zadní lem 40 mm, spodní a střední police, opláštění ze tří stran.  - vlastní kus 0,000 0,00

174 K Pol02 Nerezová nástěnná skříňka otevřená, střední police.  - vlastní kus 0,000 0,00

175 K Po0l3

El. sporák, 4x el. plotna s příkonem 2,6kW, indikátor led na ovládacím panelu (znázorňuje aktivaci vytápění), 6-ti polohový 

ovládač pro nastavení teploty, el. statická trouba s příkonem 6,0kW, samostatně regulovatelné horní a spodní topné články 

trouby, nastavení teploty 50-300°C. El. připojení sporáku 400V/16,4kW. - vlastní

kus 0,000 0,00

176 K Pol04
Nerezová  digestoř s lab. filtry, vestavěný ventilátor, vestavěné osvětlení. Kotvení do stropu. Horní napojení na potrubí VZT 

(rozměr potrubí prům. cca 250 mm)-700x900x45
kus 1,000 23 275,00 0,00

177 K Pol05
Nerezový pracovní stůl skříňový otevřeny,  se dřezem 300x500x250 mm vpravo, zadní lem 40 mm, spodní police, opláštění 

ze dvou bočních stran, záda bez opláštění pro napojení na vodu a odpad, otvor pro baterii v ose dřezu.  - vlastní
kus 0,000 0,00

178 K Pol06 Dřezová baterie stojánková páková.vlastní kus 0,000 0,00

179 K Po0l7 Nerezová nástěnná skříňka otevřená, střední police.   - vlastní kus 0,000 0,00

180 K Pol08
Nerezový pracovní stůl se dřezem 400x500x250 mm vpravo,  zadní lem 40 mm, vedle dřezu prostor pro podstolovou 

chladící skříň o rozměru 603x595x855 mm.  - vlastní
kus 0,000 0,00

181 K Pol09 Dřezová baterie stojánková páková.  - vlastní kus 0,000 0,00

182 K Pol09c
Bílá chladící skříň 130l, ventilované chlazení, digitální termostat, rozsah teplot -2/+8°C, automatické odtávání, snadno 

vyměnitelné těsnění, 2x výškově stavitelný rošt, El. připojení 230V/0,15kW.
kus 1,000 12 825,00 12 825,00

183 K Pol11 Nerezové umývátko na ruce, kolenové ovládání. kus 1,000 14 820,00 14 820,00

184 K Pol12
Nerezový pracovní stůl,  zadní lem 40 mm, vpravo prostor pro podstolovou chladící skříň o rozměru 603x595x855 mm, 

vlevo spodní police a zásuvka se zámkem pod pracovní deskou.  - vlastní
kus 0,000 0,00

185 K Pol10
Bílá chladící skříň 130l, ventilované chlazení, digitální termostat, rozsah teplot -2/+8°C, automatické odtávání, snadno 

vyměnitelné těsnění, 2x výškově stavitelný rošt, El. připojení 230V/0,15kW.
kus 1,000 12 825,00 12 825,00

186 K Pol13 Nerezový regál, 5x police plná. - 900x500x1800 kus 1,000 11 875,00 11 875,00

187 K Pol14
Nerezový pracovní stůl,  zadní lem 40 mm, vpravo prostor pro podstolovou chladící skříň o rozměru 603x595x855 mm, 

vlevo spodní police a zásuvka se zámkem pod pracovní deskou.  - vlastní
kus 0,000 0,00

188 K Pol10b
Bílá chladící skříň 130l, ventilované chlazení, digitální termostat, rozsah teplot -2/+8°C, automatické odtávání, snadno 

vyměnitelné těsnění, 2x výškově stavitelný rošt, El. připojení 230V/0,15kW.
kus 1,000 12 825,00 12 825,00

189 K Pol15
Nerezový pracovní stůl se dřezem 400x500x250 mm vlevo,  zadní lem 40 mm, vedle dřezu prostor pro podstolovou chladící 

skříň o rozměru 603x595x855 mm.  - vlastní
kus 1,000 9 215,00 9 215,00

190 K Pol10c
Bílá chladící skříň 130l, ventilované chlazení, digitální termostat, rozsah teplot -2/+8°C, automatické odtávání, snadno 

vyměnitelné těsnění, 2x výškově stavitelný rošt, El. připojení 230V/0,15kW.
kus 1,000 0,00

191 K Pol16 Nerezový pracovní stůl skříňový otevřeny, zadní lem 40 mm, spodní a střední police, opláštění ze tří stran.  - vlastní kus 0,000 0,00

192 K Pol17
Nerezový pracovní stůl se dvěma dřezy 500x500 mm vpravo, pod řezy spodní police, zadní lem 40 mm, otvro pro baterii v 

ose mezi dřezy. - vlastní
kus 0,000 0,00

193 K Pol18 Tlaková sprcha s napouštěcím ramínkem. kus 1,000 7 410,00 7 410,00

194 K Pol19
Podstolový mycí stroj, koš 500x500 mm, výška talíře  310 mm, analogové ovládání, dvouplášťové provedení konstrukce a 

dvířek, funkce thermostop, tlakový boiler,  vestanvěný dávkovač oplachového prostředku. El. připojení 400V/5,15kW
kus 1,000 36 765,00 36 765,00

195 K Pol20 Dávkovač mycího prostředku kus 0,000 0,00

196 K Pol21 Vestavěný změkčovač kus 0,000 0,00

197 K Pol22 Odpadové čerpadlo kus 0,000 0,00

198 K Pol23 Nerezový regál, 4x police plná. - 700x500x1800 kus 1,000 11 875,00 11 875,00

199 K Pol09b Nerezová nástěnná skříňka otevřená, střední police  - vlastní kus 0,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 600,00
200 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 24,000 400,00 9 600,00 CS ÚRS 2019 01

VV "Zti"24 24,000

201 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-topná zkouška hod 24,000 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 01

202 K HZS3212 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný hod 24,000 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2019 01

Strana 12 z 12


